CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 3ª REGIÃO – BAHIA

GABINETE DA DIRETORIA

EDITAL Nº 001/2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O CARGO COMISSIONADO DE

ASSISTÊNCIA E ASSESSORAMENTO DIRETO À DIRETORIA –

SECRETÁRIA EXECUTIVA

A comissão da seleção pública simplificada para o cargo de Secretária
Executiva, no uso das suas atribuições HOMOLOGOU as inscrições das
candidatas abaixo listadas em ordem alfabética:

Nome: Situação: Data da entrevista: Hora:

Alexandra Araujo da Silveira Documentação Completa 08/09/2022 12h

Amanda Leticia Santos Alves Pendente a carta de intenção 08/09/2022 12h20m

Florisdalva da Fonseca Silva Pendente a carta de intenção 08/09/2022 12h40m

Jamile Tamandaré da Silva Documentação Completa 08/09/2022 13h

Juliane Nascimento da Conceição Documentação Completa 08/09/2022 13h20m

Juliane Silva de Souza Documentação Completa 08/09/2022 13h40m

Kerley Alessandra S. L. da Conceição  Documentação Completa 08/09/2022 14h

Maiana Brandão de Jesus Pendente a carta de intenção 08/09/2022 14h20m

Michelle Maria Viana Ben Documentação Completa 08/09/2022 14h40m

Monalisa Ferreira Figueiredo Pendente a carta de intenção 08/09/2022 15h

Pamela do Vale Santana Pendente a carta de intenção 08/09/2022 15h20m

Rita de Cássia T. Farias Pendente a carta de intenção 08/09/2022 15h40m

Yasmin Cunha Barros  Documentação Completa 08/09/2022 16h

I- Conforme aponta o item 1.4  do edital  – A seleção para o cargo comissionado

de que trata este edital compreende, respectivamente, uma etapa de análise

de currículos, uma etapa de carta de intenção e outra etapa de entrevista,

todas de caráter eliminatório e classificatório.

Diante do apresentado, todas as candidatas possuem até o dia 07/09/2022, 23h59m para

apresentar a carta de intenção para concorrer a vaga, no e-mail vagas@crp03.org.br -

sendo que na ausência desta carta, será considerada a nota 0 (zero) na fase respectiva

(carta de intenção).

II- As candidatas devem ingressar no meet.google.com/qri-iuqh-xgp 05 minutos

antes do horário programado. O CRP-03 não se responsabiliza por problemas

técnicos existentes ou a ausência de internet das candidatas.

Salvador, 06 de setembro de 2022.

Comissão de Seleção do Edital 01/2022

Conselho Regional de Psicologia da Bahia (CRP-03

mailto:vagas@crp03.org.br